第９６回役員会議事要旨

日 時   ： 平成２４年１２月２７日（木）１０時００分～１０時１０分

場 所   ： 事務局２号館２階 特別小会議室

出席者   ： 丸本，吉井，村田，纐纈，三池                        ５名

欠席者   ： 西田                                   １名

オブザーバー   ： 坂本，塩見，山内，内藤                            ４名

議 題

 Ⅰ 議事要旨の確認

       学長から，第９５回役員会議事要旨の確認があり，原案のとおり承認された。

 Ⅱ 審議事項

  １ 就業規則の改正について

吉井理事から，就業規則の改正について，審議資料１に基づき説明があり，審議の結果，

原案のとおり承認された。

【配付資料】

 第９５回役員会議事要旨（案）

〈審議資料〉

１ 就業規則の改正について（平成２５年１月１日実施）（案）